Expte.- D-004591118.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  2655 
Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 

1.416,52.- (PESOS UN MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS, CON 52/1 00), a 
favor del agente Lencina Omar - D.N.l. N° 17.587.682— Legajo N°22321/6, en 
concepto de Bonificación por antigüedad y S.A.C. proporcional 
correspondiente al año 2015, con cargo a: 

Categ. Prog. 01.09.93 - Partida 7.6.2.02 - F.F.1 .1.0.